p[ro]p[ri]o

p[ro]p[ri]o quo ad omnia iura illius & p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a et ad utilitatem eam in d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 bonis Conuertitur ad eadem iura & p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a Statuere
 p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Prognosticem f[er]u[n]t d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 rationis non transp[er]t d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 se p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 eto Luca Orzegly aut eius p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 ad d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 iam p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 a bonis suis d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 a d[omi]ni h[ab]it[ur]a non recedendo re ipsa satisfactum d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 tenetur et p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a tenetur t[er]m[in]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 re cognita necd[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Simpliciter inf[er]u[n]t d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Solum sicut ad h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 et particularibus Seruitia militari d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Legatione iura et extra Regnum absentia a Regno inter Regno minoron
 mitate p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 in p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 om[n]i d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 tionis p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 in d[omi]ni h[ab]it[ur]a p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 om[n]i d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Succedim[us] p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 quo ad quibus soluti d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 Satisfactum cum p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a tenetur t[er]m[in]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]it[ur]a
 nulla p[ro]p[ri]o

terre et sui in p[ro]prietate s[er]uante Quod memorialis firmatum est.

Actum in castro Premistien[si]

18/11

feria sexta post festum sancti Valentini Martiris proxima Anno d[omi]ni Millesimo Quingentesimo octidagesimo Tertio Coram Ep[iscop]o Joanne et Soma Droboiow[ic]i a Droboiow Capiteo Dobrogastio Zapolski Notario Casireu Premistien[si] off[ic]io et actis presentibus.

Droboiowski, et Ielien, callechora iudei intercisa tenebunt

Comparentes personar[um] coram off[ic]io cui p[re]sidentibus quibus Joannes Droboiow[ic]i et Droboiow Capiteo Droboiow[ic]i de Ielien p[ro]prietatibus Casireu Premistien[si] et necnon Ielien Droboiow[ic]i a Droboiow[ic]i Succamerarius terre Premistien[si] Contrahunt publicarum interit Droboiow[ic]i et Soma et ad hoc ab una Etzpidi Jelen Mammuchow[ic]i, Jacob Callechora filius p[ro]fessi Salomonis Dodoris Medicinae et Curonia subditi Sal. Re. M[er]ito partibus ab altera Apallab[ic]i tenebunt disti-
p[ar]tibus iurebus in rebus et alijs competenti recedent illi q[ui] p[er] ceptum remissionis. Huic ad incidendum parti Casireu Premistien[si] se cum factis ac bonis suis omnibus quae ad altum et off[ic]iu[m] p[ar]tibus recognitionis altitudinis lanarie in corpore et subiciunt sum-
mentibus et corporibus existens p[ar]te palam ac perceptum reco-
gnoverunt et quilibet eorum se[pi]s pro interesse suo recognovit Quia
se cum suis iurebus et alijs q[ui]libet partibus bonis suis omnibus sum-
p[er]tinentiis una parte alteri mutuo omnino obligant et iuri-
bunt. Quod intercisa[m] se[pi]s contradiem certum quae se[m]p[er] habent
Confir[m]at. M[er]ito sigillis ob signat[ur] et manibus proprijs suscep-
tu omnibus eiusdem intercisa[m] Conditionibus quibus et alijs

et articulis quibus in omni tenore verbum pro utriusq[ue] latius descript[ur]
q[ui]s tamen parte quum in toto t[er]rit[ori]o q[ui]s alius ex recognoscit p[ar]tibus
fuit. Et data eiusdem donec expirent. Et tam committim q[ui]s
singulatin q[ui]s eorum tenebunt complebunt, exequente ac unio
libet et coram p[ar]tibus Droboiow[ic]i obseruabunt, nec antem interca
ingratis minima parte infringent. Quia in omnibus in eadem intercisa
seu Contradum specificatis Contenti et descriptis t[er]rit[ori]o q[ui]s alius
ex recognoscit aut p[ar]tibus eorum opus fuit in toto. In maxima parte da-
tis p[ar]tibus su[is] ob condicio. Quia tunc nullum fore eorum p[ro]prietate
nec et unum p[ro]prietate. Quod condicio q[ui]s alijs parte ad p[ar]tibus
fuit omnia et singula in p[ar]te se[pi]s intercisa se[pi]s Contradum specificatis p[ar]tibus
et p[ar]tibus et opus et alijs et ex p[ar]tibus in p[ar]te complebunt aut
p[ro]prietate omnibus in aliqua parte Contravenit e[ss]e infringent t[er]rit[ori]o
p[ar]tibus et p[ar]tibus eius id ipsum in intercisa descriptis Complebunt e[ss]e non
infringent p[ar]te facta. Virtute in f[er]re p[ar]tibus ad solvendum p[ar]tibus
nec. Et quia quidem ob condicio non Completionis in p[ar]te
condicio tam in intercisa et condicio nam in p[ar]te in f[er]re cont[ra]dit
fuerit et p[ar]tibus p[ar]tibus se[pi]s et p[ar]tibus p[ar]tibus et p[ar]tibus
et p[ar]tibus p[ar]tibus t[er]rit[ori]o a t[er]rit[ori]o d[omi]ni t[er]rit[ori]o t[er]rit[ori]o p[ar]tibus
fuit quibus t[er]rit[ori]o recedent Coram iudicio se[pi]s q[ui]s tam t[er]rit[ori]o
gram p[ar]tibus. Quibus e[ss]e p[ar]tibus t[er]rit[ori]o et t[er]rit[ori]o p[ar]tibus
se ob hoc p[ar]te Cadit publico p[ar]te q[ui]s in p[ar]te t[er]rit[ori]o
fuit omnibus Colto subiciat et in corpore et p[ar]te in p[ar]te t[er]rit[ori]o
tangit p[ar]te p[ar]te stare in p[ar]te et loco et p[ar]te p[ar]te p[ar]te
di[st]incto a iudicio se[pi]s illo ad quod p[ar]te p[ar]te t[er]rit[ori]o et
recedent re ipsa et in f[er]re p[ar]te t[er]rit[ori]o q[ui]s opus fuit p[ar]te p[ar]te
p[ar]te p[ar]te et alijs et omne indicatus p[ar]te tenebitur et p[ar]te tene-
buntur. Et t[er]rit[ori]o p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te et alijs p[ar]te p[ar]te